
EMPRESA PROVINCIAL DE

LA ENERGIA DE SANTA FE

LICITACIÓN PUBLICA WEB N° 7060001860

OBJETO: CONTRATACION DEL SERVICIO DE REVISION PERIODICA DE GRUPOS ELECTROGENOS EN INSTALACIONES CRITICAS
DE LAS CIUDADES DE ROSARIO, SANTA FE Y RAFAELA

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 24.775.476,00 (Pesos, veinticuatro millones setecientos setenta y cinco mil cuatrocientos
setenta y seis) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 22/11/2023 – HORA: 11,00

LEGAJO: TODO INTERESADO EN PARTICIPAR DE LA PRESENTE LICITACIÓN DEBERÁ DESCARGAR GRATUITAMENTE EL
PLIEGO PUBLICADO A TAL EFECTO EN EL PORTAL WEB OFICIAL DE LA EPE.-

CONSULTAS E INFORMES: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA - Francisco Miguens 260 – 5º Piso –

Tel: (0342) 4505856–4505874 -

www.epe.santafe.gov.ar

email comprassfe@epe.santafe.gov.ar

LICITACIÓN PUBLICA N.º 7060001861

OBJETO: REMODELACION DE RED DE BAJA TENSION EN LA LOCALIDAD DE PIAMONTE, DEPARTAMENTO SAN MARTIN. LEY
FER 13.414.

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 144.985.393,88- (Pesos: Ciento cuarenta y cuatro millones novecientos ochenta y cinco mil
trescientos noventa y tres c/88/100) IVA incluido.

APERTURA DE PROPUESTAS: 23/11/2023 – HORA: 10:00

LEGAJO: TODO INTERESADO EN PARTICIPAR DE LA PRESENTE LICITACIÓN DEBERÁ DESCARGAR GRATUITAMENTE EL
PLIEGO PUBLICADO A TAL EFECTO EN EL PORTAL WEB OFICIAL DE LA EPESFE.-

CONSULTAS E INFORMES: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGÍA - Avda. Santa Fe 1671 - 2300-RAFAELA - SANTA FE

TE (03492) 438505/508/509 -

www.epe.santafe.gov.ar

email: logistica@epe.santafe.gov.ar

S/C 41121 Oct. 31 Nov. 02



__________________________________________

HOSPITAL PROV. DEL CENTENARIO

LICITACIÓN PÚBLICA Nº48/2023

EXPTE Nº 4237/2023

APERTURA: 22/11/2023 - HORA: 10:00 HS

CTRO DE PEDIDO: DTA- CARDIODESFIBRILADORES CON ENTREGAS SEGÚN NECESIDAD

FORMA DE PAGO: 60 DIAS CON PRESENTACIÓN DE FACTURA Y CONFORMIDAD DEFINITIVA

PRESUPUESTO OFICIAL: $30.000.000.- SON PESOS TREINTA MILLONES CON 00/100.

VALOR DEL PLIEGO: $ 12000.- (son Pesos: DOCE MIL CON 00/100

LICITACIÓN PÚBLICA Nº49/2023

EXPTE Nº 4238/2023

APERTURA: 22/11/2023 - HORA: 11:00 HS

CTRO DE PEDIDO: FARMACIA- MEDICACION ALTO COSTO PARA CUATRO MESES EN TRES ENTREGAS.

FORMA DE PAGO: 60 DIAS CON PRESENTACIÓN DE FACTURA Y CONFORMIDAD DEFINITIVA

PRESUPUESTO OFICIAL: $400.000.000.- SON PESOS TREINTA Y CUATROCIENTOS MILLONES CON 00/100.

VALOR DEL PLIEGO: $160.000.- (son Pesos: CIENTO SESENTA MIL CON 00/100

DESTINO: HOSPITAL PROVINCIAL CENTENARIO DE ROSARIO.

Por compra de pliegos: El pago del pliego deberá efectuarse mediante depósito en la Cuenta Corriente Nº 099 - 29686/01
del Hospital Centenario CBU: 3300099010990029686017 del Nuevo Banco de Santa Fe S.A. CUIT 30-68916743-4 el Alias del
CBU es PASCUA.LEONA.NIETO

Para  tener  acceso  al  pl iego  de  bases  y  condiciones;  remitirse  a  la  pagina  oficial  de  la  provincia:
http://www.santafe.gov.ar/index.php/web/guia/compras

LUGAR A REALIZAR LA APERTURA E INFORMES: Oficinas de Compras -Hospital Provincial Centenario - Urquiza 3101.-2000-
Rosario- Horario 9 a 13:00 Hs. de Lunes a Viernes – Tel 4724649 INT 193.

// 0341 – 4306595.-



E-mail: comprashpc@santafe.gov.ar

ROSARIO,25/10/2023

CONSEJO DE ADMINISTRACIÓN

S/C 41095 Oct. 31 Nov. 01

__________________________________________

HOSPITAL CENTRAL DE RECONQUISTA

RECTIFICACIÓN

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 018/2023

Rectificación Valor del Pliego: en donde dice valor del Pliego: 25.800.000,00 debería decir $ 10.500,00

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 018/2023

Licitación Pública Nº 018/2023

Expediente Nº Co 1264/2023

Apertura: 14/11/2023 - Hora: 09:00hs.

Objeto: Contratación de Servicio de Limpieza para los Caps dependientes de la Región de Salud

Imputación Preventiva: $ 25.800.000,00

Lugar a realizar la apertura e informes: Dpto. Compras y Suministros del Hospital Central Reconquista. Av. Hipólito Irigoyen
2051 (CP 3560). En horario de lunes a viernes de 7 a 12 hs. Tel. Tel. 03482-489100 -Int. 12125.

Email: Licitaciones.hcr@santafe.gov.ar

Valor del pliego: $ 10.500,00- Deberá hacerse efectivo mediante depósito en la cuenta corriente Nº 536-3806/06 del
Nuevo Banco de Santa Fe.

Sellado Fiscal: $ 864,00.-

Sin otro particular, lo saludamos atentamente.

División Compras.

S/C 41119 Oct. 31 Nov. 01

__________________________________________



MUNICIPALIDAD DE RECONQUISTA

LICITACIÓN PÚBLICA INTERNACIONAL N° 28/2023- SEGUNDO LLAMADO

República Argentina

Organismo Subejecutor: Municipalidad de Reconquista

Programa de Desarrollo de Infraestructura Municipal - Etapa 1

Contrato de Préstamo CAF 11.553

Pavimento Bv. Independencia y Bv. Constituyente - Reconquista, Provincia de Santa Fe - Segundo llamado.

La República Argentina ha recibido un préstamo del Banco de Desarrollo de América Latina para financiar parcialmente, el
costo del Programa de Desarrollo de Infraestructura Municipal - Etapa 1 - Contrato de Préstamo del Banco de Desarrollo de
América Latina N° 11.553, y se propone utilizar parte del mismo para financiar la siguiente obra:

• Obra: Pavimento Bv. Independencia y Bv. Constituyente - Reconquista, Provincia de Santa Fe - Segundo llamado.

• Presupuesto Oficial: $ 2.471.364.842,14 al mes Octubre 2023

• Plazo de Ejecución: 720 días

• Garantía de Mantenimiento de Oferta: $ 24.713.648,00

• Valor del Pliego: sin valor.

Consulta y Obtención de Pliegos: disponible en forma gratuita en https://reconquista.gob.ar/licitaciones/

Asimismo, los interesados que no hubieren podido obtener la copia del Pliego por medios electrónicos, podrán obtener,
gratuitamente,  una copia  del  mismo y  sus  aclaraciones  -  si  las  hubiere  -  en  formato  digital,  en  las  oficinas  de  la
Municipalidad de Reconquista (Provincia de Santa Fe) sitas en San Martín 1077, da lunes a viernes de 8:00 a 12:00 horas. A
fin de ser notificados de todas las novedades de la licitación (como pueden ser circulares, enmiendas, postergación de la
fecha  de  aper tu ra ,  e tc . ) ,  t odos  l os  i n te resados  en  pa r t i c ipa r  deberán  env ia r  un  co r reo  a :
estudiosyproyectosreconquista@gmail.com  de  tipo  personal  y  no  institucional,  que  garantice  el  anonimato  de  los
eventuales participantes del proceso. No se otorgará un Margen de Preferencia a contratistas o APCAs nacionales.

Asimismo, se destaca que la presentación de ofertas en el presente proceso implica la aceptación voluntaria por parte del
oferente  de  la  obligación  de  mantenerse  informado  en  relación  al  mismo  mediante  su  consulta  en
https://reconquista.gob.ar/licitaciones/  y la declaración de que no ha alterado ni  el  documento ni  las comunicaciones
aclaratorias, en caso de haberse emitido, bajo apercibimiento de rechazar su oferta in límine.

Recepción de Ofertas: para las ofertas que se presenten antes del día fijado para la apertura, la dirección es: Oficina de
Licitaciones, Municipalidad de Reconquista, Provincia de Santa Fe, situada en Calle San Martín N° 1077, de la Ciudad de
Reconquista, Provincia de Santa Fe, República Argentina en el horario de 8:00 a 12:00 horas.

Las ofertas a presentar el mismo día de la apertura podrán hacerlo hasta las 09:30 horas del día 12 de Diciembre de 2023
en la Oficina de Licitaciones, Municipalidad de Reconquista, Provincia de Santa Fe, situada en Calle San Martín N° 1077 (CP



3560) - República Argentina.

Apertura de Ofertas: A las 10:00 horas del día 12 de Diciembre de 2023 en el Auditorio de Casa del Bicentenario, sito en
calle Bv. España y Belgrano, de la Ciudad de Reconquista, Provincia de Santa Fe - República Argentina.

$ 100 509872 Oct. 31 Nov. 01

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE SAN LORENZO

LICITACIÓN PÚBLICA N° 029/23.

Objeto: Contratar la provisión de materiales eléctricos destinados al mantenimiento de alumbrado público en distintos
sectores de la ciudad, solicitado por la Secretaría de Obras y Servicios Públicos.

Presupuesto Oficial: Pesos veintiséis millones novecientos ochenta mil c/00/100 ($ 26.980.000).

Valor del Pliego: Pesos cincuenta y tres mil novecientos sesenta c/00/100 ($ 53.960).

Venta de Pliegos:  Oficina de Licitaciones y  Concursos  perteneciente a  la  Secretaría  de Hacienda y  Finanzas de la
Municipalidad de San Lorenzo - Bv. Urquiza N° 517 - Horario de 7:00 hs. a 12:00 hs., hasta un (1) día hábil anterior a la
apertura de sobres.

Apertura de sobres: Sala de Prensa Municipal, el día 16 de Noviembre de 2023 a las 11:00 horas.

$ 500 509715 Oct. 31 Nov. 13

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE AVELLANEDA

LICITACIÓN PÚBLICA N° 007/2023

Objeto: Llámase a Licitación Pública N° 007/2023, para la Concesión para Explotación del Buffet del Camping Municipal Los
Tatané de la Ciudad de Avellaneda.

Apertura de los sobres: 14 de noviembre de 2023, a las 12:00 horas.

Entrega de los sobres propuestas: Hasta el 14 de noviembre de 2023, a las 13:00 horas.

Venta de pliegos: Hasta el 13 de noviembre de 2023, a las 13:00 horas.

Lugar de apertura: Municipalidad de Avellaneda, Calle 13, N° 492, Provincia de Santa Fe.



Valor de pliegos: $ 5.000,00 (Pesos cinco mil c/00/100).

Lugar de adquisición de pliegos: Municipalidad de Avellaneda, Calle 13 .N° 492, Provincia Santa Fe.

Informaciones: Secretaría de Gobierno y Participación Ciudadana. En días hábiles; en horario de atención al público de
7:00 a 14:00 Hs.

$ 600 509548 Oct. 31 Nov. 13

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE SAUCE VIEJO

LICITACION PUBLICA N° 006

Expediente N° 006/2023

Objeto de la licitación:

Adquisición/Contratación: La Municipalidad De Sauce Viejo - (Provincia de Santa Fe) ha resuelto (Decreto N° 0274/2023)1a
adquisición/contratación  de  la  cobertura  de  seguro  en  general  por  vehículos  y  maquinarias  municipales,  con  las
características que se detallaron en el pliego de bases y condiciones.

Cobertura de seguro en general por vehículos y maquinas de la Municipalidad de Sauce Viejo.

Forma de Pago: Se aceptarán ofertas que contemplen forma de pago detallada en el pliego de bases y condiciones.

Fecha de apertura: 22 de noviembre de 2023 - En sede comunal a las 11.00 horas.

Valor del pliego: Sin costo.

$ 450 509614 Oct. 31 Nov. 13

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE ARMSTRONG

LICITACIÓN PUBLICA N° 12/2023

Objeto: Provisión de mano de obra, materiales y equipos para la reconstrucción de pavimento de hormigón, de la Planta
Urbana de la ciudad de Armstrong.

Fecha de apertura: Día 14 de noviembre de 2023, a las 10.00 horas.



Venta de pliegos: En la Secretaría de Obras Públicas de la Municipalidad de Armstrong.

Valor del pliego: Pesos Diez mil ($ 10.000).

Recepción de ofertas: Las ofertas se recepcionarán en mesa de entrada hasta media hora antes de la establecida para su
apertura.

Armstrong, Octubre de 2023.

$ 450 509586 Oct. 31 Nov. 13

__________________________________________

COMUNA DE BARRANCAS

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 01/2023

Ordenanza Comunal Nº 678/2023

Objeto: Cotización de precios de pólizas de seguros para cubrir Accidentes de Automotores, de vehículos y máquinas
comunales.

Llámese a Licitación Pública Nº 01/2023 para la cotización de precios de pólizas de seguros para vehículos y máquinas
comunales, conforme lo dispuesto por Ordenanza 678/2023, que se publica en la web/facebook.

Presentación de ofertas: Comuna de Barrancas. Mesa General de Entradas. Hasta el día 16 de Noviembre de 2023 a las
10:00 hs.

Apertura de ofertas: Comuna de Barrancas. Despacho Oficial, en acto de carácter público. El día 16 de Noviembre de 2023
a las 10:30 hs.

$ 300 509685 Oct. 31 Nov. 06

__________________________________________

COMUNA DE CARRERAS

LICITACIÓN PÚBLICA N° 06/2023

Objeto: Venta de lotes de terrenos.

Llámese a Licitación Pública N° 06/2023, para la venta de los siguiente inmuebles: Lote 3, Superficie 244 mts2, Manzana
N° 6; Lote 4, Superficie 244 mts2, Manzana N° 6 y Lote 7, Superficie 153 mts2, Manzana N° 6. Todos los lotes forman parte
del Plano N° 256722/2023, plano de subdivisión de lotes en trámite



Informes y retiro de pliegos: Comuna de Carreras, Garibaldi 721, Carreras, Santa Fe.

Recepción de ofertas: Hasta dila 07/11/23 a las 10:00 hs.

Apertura de ofertas: 07/11/23 a las 11:00 hs.

Valor del Pliego: $ 1.000 (pesos un mil)

Contactos: (03465) 490106 / 490388 - comunadecarreras@gmail.com

$ 225 509499 Oct. 31 Nov. 06

__________________________________________

COMUNA DE CAÑADA ROSQUÍN

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 08/2023

Pliego de bases y condiciones generales

Objeto: Para la venta de cinco (5) terreno de propiedad comunal:

Según el siguiente detalle:

Lote 01 y 02 - Partida inmobiliaria Nº 12-06-00-162341/0001. Lote Nº 01 Superficie según mensura 236,50 m2 y Nº 2
Superficie según mensura de 247,25 m2, ubicados sobre calle Carlos Pellegrini s/n.

Lote: Nº 01 y Nº 02 - Partida inmobiliaria Nº 12-06-00-162648/0016. Lote Nº 01 Superficie según mensura 338,60 m2 y Nº
02 Superficie según mensura de 338,96 2 m2, ubicados sobre calle Carlos Pellegrini s/n.

Lote Nº 01 - Partida Inmobiliaria Nº 12-06-00-162753/0004. Superficie según Mensura 242,00 m2, ubicado sobre calle 9 de
Julio y Chacabuco.

$ 280 509546 Oct. 31 Nov. 13

__________________________________________


